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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest uchwyt meblowy, znajdujący zastosowanie jako element 

wykończeniowy mebli, umożliwiający otwieranie i zamykanie drzwi albo szuflad. 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa postać wytworu przejawiająca się w jego kształcie. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na rysunku, na którym fig. 1 przedstawia 

widok perspektywiczny uchwytu od strony górnej i strony czołowej przylegającej do mebla, fig. 2 – widok 

uchwytu od strony czołowej przylegającej do mebla i fig. 3 – widok uchwytu od strony górnej. 

Uchwyt jest bryłą o pełnym przekroju i kształcie zbliżonym ogólnie do poziomo usytuowanego 

prostopadłościanu. Od strony czołowej posiada płaską powierzchnię na której widoczne są dwa otwory. 

Boki prawy i lewy ma zaokrąglone w kształcie łuków. Stronę przeciwległą do strony czołowej, ma 

w kształcie łagodnego łuku widocznego od strony górnej. Na górnej powierzchni w środkowej części, 

ma na części długości uchwytu rowek o przekroju fragmentu koła odciętego cięciwą, usytuowany  

w kierunku strony przeciwległej do strony czołowej, stopniowo spłycający się w stronę powierzchni 

górnej. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Cechami istotnymi wzoru przemysłowego jest to, że uchwyt jest bryłą o pełnym przekroju 

i kształcie zbliżonym ogólnie do poziomo usytuowanego prostopadłościanu. Od strony czołowej posiada 

płaską powierzchnię na której widoczne są dwa otwory. Boki prawy i lewy ma zaokrąglone w kształcie 

łuków. Stronę przeciwległą do strony czołowej, ma w kształcie łagodnego łuku widocznego od strony 

górnej. Na górnej powierzchni w środkowej części, ma na części długości uchwytu, rowek o przekroju 

fragmentu koła odciętego cięciwą, usytuowany w kierunku strony przeciwległej do strony czołowej, 

stopniowo spłycający się w stronę powierzchni górnej, jak pokazano na rysunku fig. 1, fig. 2 i fig. 3. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 PL 24025 3 

Ilustracja wzoru 
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